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15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ’cü hainler tarafından başından vurulan Emniyet
Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Daire Başkanı Turgut Aslan, Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı olarak atandı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla atama kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna
göre, 15 Temmuz Gazisi ve Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Daire Başkanı Turgut
Aslan, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı olarak atandı.

BAŞINDAN VURDULAR
Turgut Aslan 15 Temmuz hain darbe girişiminde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hedef aldığı en
kritik isimlerden biri oldu. 15 Temmuz gecesi TEM Daire Başkanı Turgut Aslan, dönemin Jandarma
Genel Komutanlığı Harekat Başkanı Tümgeneral Arif Çetin'le görüşmek üzere karargaha gitti. Aslan,
korumasıyla birlikte karargahtaki darbeciler tarafından rehin alındı. Arif Çetin ile görüşmek istediğini
söyleyen Aslan'a, darbecilerden biri, 'TSK yönetime el koydu, burada onların sözü geçmez' dedi.SON DAKİKA
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Daha sonra kelepçeli ve gözleri bantlı bir şekilde açık alana çıkarılan Aslan için darbecilerden biri,
'Oturun, kafanızı eğin' diye infaz emri verdi. Daha sonra darbeciler, Aslan'ın kafasına silahı
doğrultarak tetiği çekti.
Ertesi gün sabah erken saatlerinde Aslan ve koruma polisinin kanlar içinde yerde yattığı ve
FETÖ'cülerin suikastına uğradıkları ortaya çıktı. Aslan'ın koruması Hasan Gülhan olay yerinde şehit
oldu, Aslan ise ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. Aslan, 103 gün komada kaldıktan sonra yaşam
mücadelesini kazandı.

ERDOĞAN HİÇ BIRAKMADI
Erdoğan, Aslan'ın tedavi sürecini yakından takip etti. Erdoğan, Bilkent Gaziler Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Aslan'ı ve burada tedavi gören diğer gazileri de
ziyaret etmişti. 15 Temmuz gazisi Aslan'a 15 Temmuz'da milli irade ve demokrasiyi savunmak için
gösterdiği kahramanca mücadeleden ötürü Devlet Övünç Madalyası verilmişti.

'DARBENİN DELİLİ BENİM'
15 Temmuz darbe girişimi sırasında darbecilerin bombalaması sonucu 13 kişinin şehit olduğu Ankara
Emniyet Müdürlüğü binası yeniden yapılmış ve geçen yıl düzenlenen açılış törenine Aslan da
katılmıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu tören sırasında Aslan ile yan yana oturmuş ve sohbet etmişti.
Aslan, bu törende yaptığı konuşmada, FETÖ elebaşısı Gülen'in kendisini hedef gösterdiğini ve
suikaste uğradığını belirterek, "Darbe için delil mi aranıyor? Ben buradayım ve ayaktayım" demişti.
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